
 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/151/12 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity 

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 26 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)Rada Powiatu Cieszyńskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadać Statut Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchylić Uchwałę Nr XX/178/08 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 26 maja 2008r. w sprawie 

nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu Cieszyńskiego  

 

 

Wojciech Brachaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2012 r.

Poz. 1634



Załącznik do Uchwały Nr XIX/151/12 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1634



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1634


		2012-04-16T12:31:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




